



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NAVIGATOR CAMPUS APS**  
**ØSTERSKOVVEJ 1, 8722 HEDENSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. april 2020

---

Holger Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Navigator Campus ApS Østerskovvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 35 46 57 31 Stiftet: 27. august 2013 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Vestergaard Dam, formand Birthe Astha Petersen
<b>Direktion</b>	Holger Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive botilbud, hovedsageligt til døve og hørehæmmede.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket af hensættelse pr. 31. december 2019 til omkostninger til afskediget medarbejder i opsigelsesperioden. Under hensyntagen hertil anses årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.838.367</b>	<b>3.183.876</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.944.142	-2.663.010
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-105.775</b>	<b>520.866</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-3.198	-4.510
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-108.973</b>	<b>516.356</b>
Skat af årets resultat.....	2	23.848	-114.576
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-85.125</b>	<b>401.780</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-85.125	401.780
<b>I ALT</b> .....		<b>-85.125</b>	<b>401.780</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.146.787	1.560.387
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		172.852	46.675
Udskudte skatteaktiver.....		23.848	0
Andre tilgodehavender.....		31.855	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		14.201	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.415.543</b>	<b>1.607.062</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.336.513</b>	<b>1.275.313</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.752.056</b>	<b>2.882.375</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.752.056</b>	<b>2.882.375</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		910.026	995.151
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>990.026</b>	<b>1.075.151</b>
Anden gæld.....		85.623	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>85.623</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		7.365	1.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.471	26.135
Selskabsskat.....		0	113.576
Anden gæld.....		535.783	494.253
Periodeafgrænsningsposter.....		1.106.788	1.171.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.676.407</b>	<b>1.807.224</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.762.030</b>	<b>1.807.224</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.752.056</b>	<b>2.882.375</b>

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2018: 5)			
Løn og gager.....	2.597.423	2.356.972	
Pensioner.....	320.602	285.192	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.117	20.846	
	<b>2.944.142</b>	<b>2.663.010</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	114.576	
Regulering af udskudt skat.....	-23.848	0	
	<b>-23.848</b>	<b>114.576</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	995.151	1.075.151
Forslag til resultatdisponering.....		-85.125	-85.125
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>80.000</b>	<b>910.026</b>	<b>990.026</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Anden gæld.....	85.623	0	0
	<b>85.623</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
